1° EVALUATIVO PARA CAMPEONATO NACIONAL DE CROSS COU NTRY 2016

ORGANIZO: MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO

SABADO 26/06/2016

FISCALIZO: FEDERACION ATLETICA METROPOLITANA

MUJERES

Pos.  Apellido y Nombre Club Afio Tiempo

Ul2 - 1.000 MTS.
12 VICTORIA AYALA ASEE 2006 03.49
22 FLORENCIA SOL AREOSA EMA-QUILMES 2005 03.55
32 PATRICIA SUAREZ ET 2006 03.59
42 CATALINA BORRUSO LIBRE 2006 04.20
52 CELESTE LIENDO CONTRERAS LA 2005 04.44
Pos. Ul4 - 1.500 MTS.
12 LOURDES SERRANO MM 2003 05.50
22 DANIELA VICTOTIA SILBERMAN MM 2004 06.07
32 BRISA SAMARRUCO MM 2004 06.21
42 PRISCILA FIGUEROA MM 2004 06.29
52 BRISA FERNANDEZ STMA 2003 06.50
62 JULIETA CHIARA BORRUSO LIBRE 2004 07.27
- EVA BALLESTERO JUAREZ AAEB 2004 No participo
Pos. Ul16 - 2.000 MTS.
12 MARIA VERONICA PEREZ MANZINI MSI 2001 07.25
22 ANASTASIA KIRILLOV MSI 2002 07.33
32 VALENTINA MALDONADO MSI 2001 07.46
42 LOURDES BISON MM 2002 08.41
52 PILAR JUAREZ GIANOLI AAPCH 2002 08.54
62 SOFIA RIVERO LIBRE 2001 08.55
7 LUNA GOROJOVSKY AAPCH 2001 09.00
82 AGUSTINA ABRIL MALARINI AAPCH 2002 09.33
- RENATA JUAREZ AAEB 2001 no participo
Pos. uU18 - 3.000 MTS.
1° LUANA PEREZ ET 2000 11.21
20 ALVARADO INES GAVIAfé€~A MSI 2000 11.27
3° MILAGROS BORRUSO STMA 2000 13.24
40 CAROLINA MALENA BRITEZ STMA 2000 13.37
50 SOFIA FERNANDEZ AAEB 2000 14.10
- FLORENCIA CARPINELLA STMA 2000 Abandono
- CAMILA BELEN GUIO MM 2000 no participo
Pos. U20 - 4.000 MTS.
12 MICAELA ARGENTE LA 1998 13.48
22 SARA DUHOURQ LA 1997 13.49
32 AGUSTINA PONTECORVO LA 1998 14.04
42 MACARENA GARAY ET 1998 14.08
5a FLORENCIA MANOLAKIS AAPCH 1998 16.54
62 MARTINA SPESSOT AAPCH 1998 16.55
7 AGUSTINA GLORIOSO REGO AAPCH 1997 17.44
82 CAMILA BELEN CONCILIO AAPCH 1998 17.50
- ELIANA NAON GARIN 1997 Abandono
Pos. SUB-23 - 6.000 MTS.
12 ANTONELLA JANET GUERRERO MM 1996 22.41
22 KAREN AYALA CADA 1994 24.02
32 CYNTHIA MAYER AAMT 1996 24.40
42 DANIELA MACARENA LUNA ET 1995 30.56
- ROCIO DURE FCMax 1995 Abandono
- FATIMA IBARRA UBA 1996 Abandono
Pos. MAYORES - 4.000 MTS.
1a ANA LAURA CULOTTA LA 1986 13.45
2a CINTIA GALEANO LA 1982 13.50
32 JOHANA CABRAL STMA 1985 14.10
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GUADALUPE ROUGIER
CINTIA ANABEL MARQUEZ
PAULA TOLOMEI

CAROLINA DONATI
ESTEFANIA FAMA

MAILEN TATO

DANIELA VALZACCHI

GISELA LORENA ROSSO
LORENA DEL ROSARIO RAMIREZ P.
MAYRA GRAZIANO

ATLETAS INVITADAS
MARISOL CIRELLI

LORENA CARINA VIA+AS
PAMELA NOSENZO

LIDIA DEL CARMEN ZALAZAR
CINTHIA SALERNO

CARINA NOEMI FLORES KONKOLOWICZ
SAMANTA CARDENAL
NATALIA ELIZABETH POMBO
NANCY BALLEJOS

MARIA JOSE GONZALEZ

MAYORES - CROSS LARGO 6.000 MTS.

CHIARA MILENA MAINETTI
MARIELA SOLEDAD GALLINI
ROMINA GISELLE KERNBEIS
MARIA JULIETA VILLEGAS

CAMILA GUARDIA
PRE-VETERANAS - 6.000 MTS.
CLARISA RIOS

MARIA SOLEDAD ZONGARO
CINTIA CORONEL

NORMA ALEJANDRA OJEDA
BARBARA RODRIGUEZ

BENIGNA LOPEZ

VANESA AMARILLO

LORENA CIFUENTES IBAA+EZ
YANINA AMARAL RODRIGUEZ
VETERANAS "A" - 6.000 MTS.
MARIELA ORTIZ

VERONICA BARRIOS

ANDREA CATOIRA

MARIA FLORENCIA LORENZO
MARIA ALEJANDRA DENETT
MARIA DE LOS ANGELES PASCUCCIELLO
PAULA CONTRERAS COLOM

OLGA TITOVITCH

CARINA VALERIO

LORENA ANDREA MIGUELES
VETERANAS "B" - 6.000 MTS.
MARCELA LILIANA GARAVANO
SILVINA ACOSTA

MARISA SILVINA DI RENZO
MONICA ELIZABETH SUAREZ
SILVINA KARINA CAPPA
VETERANAS "C" - 4.000 MTS.
EUGENIA ARIAS CEBOLLADA
VICTORIA CORVALAN
VETERANAS "D" - 4.000 MTS.
RITA FEMIA

MABEL CARRACEDO

VETERANAS "E" - 2.000 MTS.
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14.25
14.28
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15.00
15.07
15.37
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18.55
Abandono
no participo

13.44
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14.19
14.34
15.06
15.30
15.45
16.14
16.44
no participo
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22.17
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24.52
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Pos. VETERANAS "F" - 2.000 MTS.

12 ALICIA MERCEDES GARCIA LA TRIBU 1950 11.50
VARONES
Pos.  Apellido y Nombre Club Afio Tiempo
PRE INFANTILES - 1.000 MTS.
10 JEREMIAS JARA EL POLI 2005 03.54
20 MARCOS FABIAjN DOORMANN LIBRE 2006 04.00
- MARIANO GHIRALDO EL POLI 2006 No participo
- MATEO CACERES EL POLI 2006 No participo
Pos. INFANTILES - 1.500 MTS.
10 ALBANO ANTONIO COSCIONE LA 2003 05.30
20 DANTE FOGO QUIRON 2003 05.44
30 JERONIMO MAMONE SAMBRAY AAEB 2003 05.45
40 LAUTARO MIGUELES AAMT 2004 05.57
50 ULISES MISKOWIEC AAEB 2003 06.05
6° NAHUEL LEGUIZA LASM 2004 06.40
- PEDRO ANCELLA AAEB 2003 No participo
- FACUNDO MIGUEL SCHIAFFINO LA 2004 No participo
Pos. CADETES - 2.000 MTS.
10 AMADO REAL ASEE 2001 06.12
20 ALEJO NAZARENO BRITEZ STMA 2002 06.24
30 VICENTE GOMEZ GARIN 2002 06.27
40 SEBASTIAN ALVAREZ MM 2001 06.34
50 LUCA GOMEZ DURAN ET 2002 06.38
6° ALEJO AYALA ASEE 2002 06.42
70 GABRIEL JOSA® VIGO ABAD LIBRE 2001 06.47
80 IVAN BARDELLI MM 2002 06.51
9o LUCAS URIEL WILLANS ASEE 2001 06.56
10° FACUNDO FERNANDEZ AAEB 2001 06.57
11° MATIAS GUILLEN KALATAKIS AAEB 2001 07.07
120 JUAN PABLO OCHOA MIGUEZ MM 2001 07.08
13° AGUILAR BENJAMIN MSI 2002 07.09
140 EZEQUIEL DEZA AAEB 2002 07.24
15° JOAQUIN AUGUSTO GARCIA LIBRE 2001 07.27
16° ULISES VERDE CAVS 2001 07.43
17° FRANCISCO CASABENE AAPCH 2001 07.51
18° IVAN EZEQUIEL ARRON FCMax 2002 08.30
19° FEDERICO PERINETTI CASLA 2002 09.03
- PEDRO IGNACIO QUIROGA CADA 2002 No participo
Pos. Ul8 - 3.000 MTS.
1° LAUTARO FERNANDEZ MSI 1999 09.17
20 GONZALO INSUA FCMax 1999 09.19
30 MAURICIO ARGUILEA LA 1999 09.30
40 FABRIZIO ROSENBAUM EMAUS 2000 09.39
50 BRIAN GALVAN CACF 1999 09.40
6° PAULO FLORES LA 2000 09.57
7° AUGUSTO BASAVILBASO LA 1999 10.20
80 JUAN MANUEL MERCANTE LA 1999 10.54
90 GABRIEL GARCIA LASM 1999 11.15
10° TOMAS BOND AAPCH 2000 11.22
11° MARTIN DAURIA STMA 1999 11.26
120 IGNACIO ROJAS LASM 2000 11.28
13° FRANCO MAMONE AAEB 2000 12.01
14° LEONEL MATIAS RUSSO EL POLI 2000 12.10
15° MARTIN ALEJANDRO SABATE LA 2000 12.16
16° MANUEL SABANES AAEB 2000 12.36
17° AGUSTIN RICHARD AAPCH 2000 13.52
- LAUTARO DIAZ STMA 1999 Abandono
- LUCAS CENA MFV 1999 No participo
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U20 - 6.000 MTS.
ESTEBAN RIVERA

JULIAN FRIAS

RODRIGO ROSALES
TOMAS FRIAS

FEDERICO FORTUNATO
LUCIANO HERNAN ROJAS
JUAN PABLO CALABRO
PABLO BARRIENTOS
JAVIER CONTRERAS
ENRIQUE ARMANDO LUQUE
JUAN PABLO SOTTO VALERIO
CAMILO DAVID IRALA GIMENEZ
SANTIAGO LEIVAS
AGUSTIN SUAREZ
JONATHAN JUAN ACEVEDO
NICOLAS EZEQUIEL CARPINELLA
IGNACIO AVILA

TOMAS NAON

MAURO MANZANARES
MARCO LUPARO

EMILIO SANCHEZ

MANUEL ALEJANDRO JARA
U23 - 8.000 MTS.

DANTE MANSILLA

FAUSTO ALONSO

DENIS VILLAGRA

JUAN CRUZ SUAREZ
FRANCO RUSSO

ALAN FERNANDEZ
FACUNDO COSTARELLI
RODRIGO USTAREZ

MARIO FERNANDO JARA
JAROL RODRIGUEZ

MAYORES - CROSS CORTO 4.000 MTS.

CHRISTIAN FORTE
MAXIMILIANO GUERRA

JUAN MATIAS CASTRO ARANDA
LUCIANO SPIRITOS

EDUARDO SOTELO
SEBASTIAN AGUIRRE HELGUERO
EDGARDO CORNES
ALEJANDRO LARROSA
GONZALO DELLA’OCA ALONSO
ALEJANDRO VIVAS DELGADO
MARIANO LUMELSKY

CARLOS PALACIOS

NICOLAS OVELAR

LUCIO ANDRES SERRA

ELIAS AMURIN

LEONEL CUOMO

TOMAS RODRIGO

MARCOS ALANIS

INVITADOS

MARTIN MUA'OZ

FACUNDO MEDIOTTE

MARIO MORENO LOPEZ
RODRIGO MEDINA

JUAN MANUEL MANFE

MAURO FABIAN GARCIA
FERNANDO LIENDO
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1996
1994
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1994
1994
1996
1995
1994
1996

1992
1992
1990
1987
1985
1984
1983
1993
1991
1992
1982
1986
1991
1984
1989
1992
1983
1993

1994
1996
1998
1996
1997
1967
1973

19.17

19.45

19.46

19.51

20.29
20.38
20.55
21.09
21.12
21.13
21.23
21.44
21.54
21.58
22.36
23.59
26.14
Abandono
Abandono
No participo
No participo
No participo

24.17
24.34
25.08
26.15
27.29
30.45
30.52
31.47
No participo
No participo

12.34
12.54
12.58
12.59
13.31
13.32
13.41
13.49
14.23
14.47
15.06
15.24
15.26
15.31
16.00
16.51
No participo
No participo

12.35
12.50
13.29
13.48
13.51
14.24
14.45
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GONZALO PALLERO

IVAN FURNO

MANUEL REQUEJO

MATEO IGNACIO ROSSETTO

MAYORES - CROSS LARGO 8.000 MTS.

LUIS CARLOS ORTIZ
JOSA® FELIX SANCHEZ
CRISTIAN URTASUN

HERNAN GONZALO GRANJA
NICOLAS EZEQUIEL MELGAREJO
ALAN ESTEBAN NIESTROJ
ANGEL MARIO DIAZ
SEBASTIA{N GONZA|LEZ
JONAS VELAZQUEZ CORRADO
LUCAS PASCHETTA

CRISTIAN AMADEO MUA+OZ
FRANCO GABRIEL CONDORI
MAXIMILIANO PRINO

DEMIAN MIRANDA

JUAN ALBERTO FLORES

JUAN SANABRIA

GASTON VILLALBA

IGNACIO NARDIN

NICOLAS LOPEZ

LUCAS ORLANDO

JOSE EDUARDO GOMEZ
NICOLAS AMALFITANI

HECTOR BELTRAN

SEBASTIAN BUZZALINO

BRIAN MOTTA

JORGE PELOZO

FERNANDO MARTIN SALGUERO
PRE-VETERANOS - 8.000 MTS.
SERGIO PATRICIO GIMENEZ
DANIEL CORREA BRAVO
EZEQUIEL CALLES

OSCAR PERETTI

JOSE MARIA QUINTANA

PABLO EDUARDO SUAREZ
CRISTIAN MALDONADO
IGNACIO SINTES

MARCOS DANIEL SUAREZ
NICOLAS CENA

ANDRES GAUNA

MARTIN DIEGO DE MAIO
VETERANOS "A" - 8.000 MTS.
SERGIO ALEJANDRO PAZ
DIEGO FERNANDO COVELLO
DAVID EUSTAQUIO JEREZ
IGNACIO ARISTEI

VICTOR CABRERA

JORGE MARCELO ACOSTA
CRISTIAN MENDOZA

SILVIO ALEJANDRO MENDIETA
CARLOS ANDRES VALERIO
PEDRO FABIAN IBARRA
NICOLAS ANDRES TOLLOCZKO
GERARDO ALEJANDRO GARCIA
MARTIN IBAA'EZ

WALTER BASTIANI

VETERANOS "B" - 8.000 MTS.

LA
AAPCH
UBA
QUIRON

QUIRON
FCMax
AAEB
AAEB
LA

ET

LA TRIBU
EMAUS
AAEB
LA TRIBU
ASEE
LIBRE
MLZ

LA
AAPCH
MM
FCMax
LIBRE
AAEB
ET
LIBRE
AAEB
AAPCH
FCMax
LA
ASEE
GARIN

AAEB
FCMax
LA

LA

LA

ET

LIBRE

LA TRIBU
LA TRIBU
LA
LIBRE

EL POLI

LIBRE
MLZ
FCMax
FCMax
LIBRE
LIBRE
FCMax
EL POLI
LA

LA
LIBRE
LIBRE
LA TRIBU
DC

1996
1997
1995
1995

1990
1987
1990
1988
1990
1992
1989
1991
1991
1989
1985
1993
1987
1988
1985
1991
1988
1984
1986
1992
1982
1987
1987
1988
1988
1991
1993

1978
1981
1980
1980
1981
1980
1977
1980
1978
1978
1980
1981
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1973
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1976
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1974
1973
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1972

14.46
14.47
15.11
No participo

24.01
24.40
24.40
24.48
25.16
25.26
25.41
25.42
25.45
27.07
27.22
27.46
28.09
28.50
29.08
29.32
29.35
29.48
29.52
30.23
30.33
30.40
30.53
31.05
Abandono
No participo
No participo

26.18
26.47
27.46
28.05
29.45
30.25
30.48
32.43
Abandono
No participo
No participo
No participo

26.19
27.27
28.12
29.12
29.52
30.07
30.15
30.32
30.51
31.05
31.10
33.24
36.27
Abandono
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DANIEL BALLESTEROS

DARIO HERNAN GALASSO
ROLANDO CESAR JUAREZ

JORGE ALFREDO LUIS CONCILIO
SILVIO MISKOWIEC

ALEJANDRO MAMONE

JOSE LUIS FLEYTAS

DAVID ESTEBAN DAUZ

GABRIEL OSVALDO MATOCQ
JUAN MANUEL ZUGASTI

ATLETA INVITADO

CARLOS BRANDONI
VETERANOS "C" - 4.000 MTS.
PAUL GHIDOSSI
ERNESTO PEDRO SANCHEZ
EDUARDO LORENCES
ALEJANDRO ALFREDO LOPEZ
GUILLERMO BATTILANA

FABIO SALAS

CARLOSA CANET

OMAR BURANI
FRANCISCO JOSE PAREJO
MARCOS RAUL PADILLA
VETERANOS "D" - 4.000 MTS.
CARLOS TOSCANO

RICARDO DANIEL KREIKER
ALEJANDRO MOLINA

DANIEL ALBERTO SWINNEN

HUGO ANDREONI

VETERANOS "E" - 2.000 MTS.
MARIO AGUILERA

HORACIO ACOSTA

ALDO RAUL TEODORI
ALFREDO JUAN FRANZESE
RODOLFO ALFREDO MANGANIELLO
VICTOR ROJAS

EDUARDO VARGAS
VETERANOS "F" - 2.000 MTS.
LUIS OMAR LIENDO
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1965
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1962

1961
1960
1957
1960
1958

1955
1955
1954
1956
1953
1952
1956

1941

28.25
29.03
29.28
30.47
32.34
32.45
33.02
37.05
No participo
No participo

27.47

13.28
14.29
16.22
16.34
17.31
17.32
17.52
18.35
18.46
No participo

13.43
14.00
16.55
18.05
18.30

07.37
08.17
08.20
08.24
09.28
091.7
No participo

13.14



